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	全体会议
	文件 39(Rev.2)-C

	
	2024年10月16日

	
	原文：英文

	

	美洲国家电信委员会（CITEL）成员国

	美洲国家有关全会工作的提案

	

	



	摘要：
	本文件了介绍由美洲国家组织的美洲电信委员会（OAS/CITEL）成员国制定的、提交WTSA-24的美洲国家提案（IAP）。
向WTSA-24提交的以下提案反映了OAS/CITEL成员国下一个研究期的ITU-T工作重点。
[bookmark: lt_pId013]OAS/CITEL成员国欢迎WTSA-24提供了机会，可就全会期间要讨论的问题与国际电联其他成员进行深入讨论。为此，我们为每个议项都指定了发言人，作为同全会其他与会者的联系人，努力使全会上达成的决定可以得到所有国际电联成员的支持。
[bookmark: lt_pId017]提交WTSA-24的IAP的结构和每项提案的发言人名单见附件1。根据定义，IAP得到了美洲国家组织所有成员国的支持。
请WTSA-24审查并批准本文件的补遗。

	联系人：
	美洲国家电信委员会
Maria Celeste Fuenmayor
	电子邮件：mfuenmayor@oas.org





附件1

将在WTSA-24上介绍IAP的CITEL发言人
	IAP编号
	事项
	CITEL发言人
	电子邮件地址

	[bookmark: _Hlk176332602]IAP 1
	NOC第87号决议
	Avellaneda, Oscar（加拿大）
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 2
	NOC第72号决议
	Colman, Ho（加拿大）
	colman.ho@ised-isde.gc.ca

	IAP 3
	MOD第96号决议
	Araujo, Rafael（巴西）
	rafael.araujo@anatel.gov.br

	IAP 4
	NOC A系列建议书
	Dekanic, Ena（美国）
	DekanicE@state.gov

	IAP 5
	NOC第95号决议
	Diana Gómez （墨西哥）
	diana.gomez@ift.org.mx

	IAP 6
	NOC第54号决议
	Najarian, Paul（美国）
	NajarianPB@state.gov

	IAP 7
	MOD第70号决议
	Miranda Hernández （墨西哥）
候补：Molina, Brenda（哥斯达黎加）
	miranda.hernandez@ift.org.mx
brenda.molina@micit.go.cr

	IAP 8
	NOC第98号决议
	Crowne, Tyler（美国）
	tcrowe@ntia.gov

	IAP 9
	NOC第1号决议
	Dekanic, Ena（美国）
候补：Nilo Pasquali（巴西）
	DekanicE@state.gov
nilo@anatel.gov.br

	IAP 10
	NOC第47号决议
	Risberg, Pearl（美国）
	prisberg@ntia.gov

	IAP 11
	NOC第64号决议
	Risberg, Pearl（美国）
候补：Molina, Brenda（哥斯达黎加）
	prisberg@ntia.gov
brenda.molina@micit.go.cr

	IAP 12
	MOD第48号决议
	Merritt, Jason（加拿大）
	Jason.Merritt@ised-isde.gc.ca

	IAP 13
	MOD第68号决议
	Gracie, Bruce（加拿大）
	bruce.gracie@ericsson.com

	IAP 14
	MOD第99号决议
	Avellaneda, Oscar（加拿大）
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 15
	MOD第50号决议
	Avellaneda, Oscar（加拿大）
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca

	IAP 16
	MOD第76号决议
	Colman, Ho（加拿大）
	colman.ho@ised-isde.gc.ca

	IAP 17
	NOC第29号决议
	Rutherford, Kelsie（美国）
候补：Baldao, Rafael（巴西）
	Kelsie.Rutherford@fcc.gov
rafaell@anatel.gob.br

	IAP 18
	MOD第84号决议
	Miranda Hernández（墨西哥）
	miranda.hernandez@ift.org.mx

	IAP 19
	ADD metaverse
	Hirayama, Roberto（巴西）
候补：Hernandez, Fernando
	Hirayama@anatel.gov.br
fhernandez@ursec.gub.uy

	IAP 20
	MOD第2号决议
	Avellaneda, Oscar（加拿大）
	oscar.avellaneda@ised-isde.gc.ca
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